
Hodnota pH (konc.) = 6

Balení
PE kanystr 10 l

Oblast použití
Pro všechny voděodolné podlahové krytiny.

Neomax F
/ dříve Neomat F / 

Neutrální čisticí prostředek pro strojní
mytí podlah s intenzivní parfemací

• výrazná dlouhotrvající svěží borovicová vůně
• vhodný pro denní úklid strojovým čištěním
• nízká pěnivost, vhodný pro všechny typy mycích strojů
• pH neutrální, dobrá materiálová snášenlivost
• vynikající čistící účinek, po zaschnutí nezanechává šmouhy
• vhodný zejména pro lesklé podlahové krytiny

www.ecolab.com

Ecolab Hygiene s.r.o.
Hlinky 118 

603 00 Brno

Tel.: 543 518 250

Fax: 543 518 299

PE kanystr 10 l

Bezpečnostní upozornění
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu zákona 
č. 356/2003 Sb. v platném znění.
Pro profesionální uživatele je na 
vyžádání k dispozici bezpečnostní list.

Skladování
Skladujte v originálním obalu 
při teplotách 0-35°C.

Návod k použití
Plochým mopem nebo zametačem odstraňte
hrubé nečistoty.
Do nádrže čisticího automatu připravte 1-3%
roztok Neomatu F, v závislosti na stupni
znečištění. Řeďte jen ve studené vodě. Plochy
vyčistěte čisticím automatem s vhodným
kartáčem nebo padem při současném
odsávání znečištěného roztoku. Pro obtížně
dostupná místa (rohy, u stěn) použijte plochý
mop Rasant.

Ekologicky testováno
Snadno biologicky odbouratelný.


